
LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS GLACÉO Lundi à samedi, toute l’année  
(sauf jours fériés)

LOUVIERS Rendez-Vous Bus 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Pichou 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09

Champ de Ville 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Jardin Public 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13

Le Parc 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Olivier de Serres 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Collège les Fougères 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Adrien Breton 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16

Raoul Verlet 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Roger Martin du Gard 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Guy de Maupassant 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19

Leroy Mary 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20

Seine 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20

Cimetière 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21

La Londe 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22

Acacias 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23

11 Novembre 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24

Thorel 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25

Porte de l’Eau 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26

Lycée Decrétot 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26

Glacéo 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30

14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

→



LOUVIERS GLACÉO RENDEZ-VOUS BUS Lundi à samedi, toute l’année  
(sauf jours fériés)

Glacéo 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35

Lycée Decrétot 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39

Porte de l'Eau 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39

Thorel 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

11 Novembre 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41

Acacias 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42

La Londe 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

Cimetière Louviers 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44

Seine 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45

Leroy Mary 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45

Guy de Maupassant 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46

Roger Martin du Gard 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

Raoul Verlet 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

Adrien Breton 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49

Collège les Fougères 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50

Olivier de Serres 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50

Le Parc 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51

Jardin Public 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51

Pichou 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53

Rendez-Vous Bus 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56

13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

→


